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1. Më 22 shtator 2020, ZPS-ja parashtroi Kërkesën.1 Me anë të këtij parashtrimi, ZPS-

ja plotëson kërkesën në fjalë me të dhënat personale të mëposhtme të z. Hysni GUCATI

dhe z. Nasim HARADINAJ (‘të dyshuarit’):2

a. Hysni GUCATI

Data e lindjes: 30 mars 1967

Vendi i lindjes: Morinë, Skënderaj, Kosovë

Emri i babait: [REDAKTUAR]

Adresa e fundit e ditur: [REDAKTUAR]

Shtetësia: kosovare

Numri personal: [REDAKTUAR]

b. Nasim HARADINAJ

Data e lindjes: 21 maj 1963

Vendi i lindjes: Gllogjan, Deçan, Kosovë

Emri i babait: [REDAKTUAR]

Adresa e fundit e ditur: [REDAKTUAR]

Shtetësia: kosovare

Numri personal: [REDAKTUAR]

2. ZPS-ja gjithashtu kërkoi autorizim për kryerjen e kontrollimit të të dyshuarve, të

vendit të arrestimit të tyre dhe të zyrës së Organizatës së Veteranëve të Luftës të Ushtrisë

Çlirimtare të Kosovës (‘OVL-UÇK’).3 ZPS-ja qartëson se OVL-UÇK-ja ose bashkëpunëtorë

dhe degë të saj duket se përdorin zyrat dhe mjediset në të gjitha katet, me përjashtim të

katit përdhes, të ndërtesës në adresën Rruga UÇK, Prishtinë, Kosovë. Ekziston dyshim i

                                                          

1 Kërkesë urgjente për lëshimin e fletarrestimeve dhe urdhrave në lidhje me to, me shtojcat rreptësisht

konfidenciale dhe ex parte 1-2, 22 shtator 2020, KSC-BC-2018-01/F00125, rreptësisht konfidenciale dhe ex parte

(‘Kërkesa’).
2 Fotografi të kohëve të fundit janë paraqitur në shtojcën 1.
3 Shih Kërkesa, KSC-BC-2018-01/F00125, para.27.
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bazuar për të besuar se në këto zyra dhe mjedise mund të gjenden prova të nevojshme që

kanë lidhje me hetimin.4

Numri i fjalëve në origjinal: 210

              /nënshkrim/___

        Xhek Smith

        Prokurori i Specializuar

E mërkurë, 14 tetor 2020

Në Hagë, Holandë.

                                                          

4 Shih Kërkesa, KSC-BC-2018-01/F00125, para.28.
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